INDICAÇÃO Nº 1468/2014
Solicita a colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, esquina com a Rua Antonio de Oliveira Pinto, próximo ao Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva, esquina com a Rua Antonio de Oliveira Pinto, próximo ao Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que vários usuários de transporte coletivo, moradores do Distrito de São João Novo, procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtorno àquelas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2014 - 14:22:22 06163/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário